АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09»09    2015 г.						                               № 974

О внесении изменений в постановления
администрации города Оби
 от 13.05.2015 № 416, от 01.09.2011 № 804,
от 03.08.2010 № 534, от 08.02.2013 № 142,
от 06.06.2014 № 626, от 11.12.2013 № 1302,
 от 18.11.2013 № 1202, от 30.07.2012  № 642,
от 19.02.2013 № 178, от 19.04.2012   № 342,
 от 08.04.2010   № 210, от 12.03.2014  № 259,
 от 12.03.2014 № 257, от 12.03.2014  № 262,
от 12.03.2014  № 265, от 12.03.2014  № 261,
от 12.03.2014  № 263

В соответствии с  решением сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 года № 496 «О структуре администрации города  Новосибирской области», распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 27.05.2015 года № 341р, на основании подпункта 6 пункта 2 статьи 26 Устава города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения:
1. В тексте «Порядка предоставления субсидий на содержание снегоприемных пунктов города Оби Новосибирской области», утвержденного постановлением администрации города Оби от 13.05.2015 года  № 416, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
2. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидий на установку коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах на территории города Оби», утвержденного постановлением администрации города Оби от 01.09.2011 года  № 804, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
3. В тексте «Порядка предоставления субсидий для улучшения эксплуатационных качеств муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение или оперативное управление», утвержденного постановлением администрации города Оби от 03.08.2010 года  № 534, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
4. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидии на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них и сетей уличного освещения», утвержденного постановлением администрации города Оби от 08.02.2013 года  № 142, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
5. В тексте «Порядка предоставления субсидий из местного бюджета теплоснабжающим организациям на погашение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы», утвержденного постановлением администрации города Оби от 06.06.2014 года  № 626, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
6. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидий на организацию мест массового отдыха горожан на территории города Оби Новосибирской области», утвержденного постановлением администрации города Оби от 11.12.2013 года  № 1302, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
7. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидий на организацию временных зон массового отдыха горожан во время зимних каникул», утвержденного постановлением  администрации города Оби от 18.11.2013 года  № 1202, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
8. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидий на замену и модернизацию лифтов муниципального жилищного фонда города Оби», утвержденного постановлением  администрации города Оби от 30.07.2012 года  № 642, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
9. В тексте «Порядка предоставления субсидии, связанной с оказанием услуг по содержанию сетей уличного освещения города Оби, в части затрат по оплате электрической энергии, потребляемой сетями уличного освещения», утвержденного постановлением администрации города Оби от 19.02.2013 года  № 178, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
10. В тексте «Положения о порядке предоставления субсидий на проведение обязательного энергетического паспорта для объектов, находящихся в муниципальной собственности, переданных в хозяйственное ведение или оперативное управление», утвержденного постановлением администрации города Оби от 19.04.2012 года  № 342, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
11. В тексте «Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат поставщикам жилищно-коммунальных услуг юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям и физическим лицам», утвержденного постановлением администрации города Оби от 08.04.2010 года  № 210, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
12. В тексте постановления администрации города Оби от 12.03.2014 года № 259 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
13. В тексте постановления администрации города Оби от 12.03.2014 года № 257 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирным домом», слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
14. В тексте постановления администрации города Оби  от 12.03.2014 года № 262 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий на покрытие убытков по вывозу жидких бытовых отходов от населения из септиков жилищного фонда, не подключенных к центральному коллектору», слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
15. В тексте постановления администрации города Оби  от 12.03.2014 года № 265 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий для улучшения эксплуатационных качеств муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение или оперативное управление», слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
16. В тексте постановления администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2014 года № 261 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по установлению размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, если собственники помещений многоквартирного дома на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы», слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
17. В тексте постановления администрации города Оби от 12.03.2014 года № 263 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров и инженерных сооружений на них в границах городского округа», слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить на «управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства».
          18. Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-сити».
	19.Контроль за исполнением данного постановления возложить на    заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.П. Жигайлова.

	Глава города Оби
Новосибирской области

	А.А. Мозжерин